КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 июля 2024 года
	   с. Каптырево
	                         № 138

О внесении изменения в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 22.07.2021 № 79 «О создании приемочной комиссии в администрации Каптыревского сельсовета»

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 18 Устава Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Каптыревского сельсовета                              от 22.07.2021 № 79 «О создании приемочной комиссии в администрации Каптыревского сельсовета» следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Каптыревского сельсовета от 01.03.2024 года № 54 «О внесении изменения в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 22.07.2021 № 79 «О создании приемочной комиссии в администрации Каптыревского сельсовета»».
3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Исполняющий полномочия
главы Каптыревского сельсовета                                                       В.В. Тулаев

	Приложение № 1
к постановлению администрации Каптыревского сельсовета
от 08.07.2024 г. № 138

Состав приемочной комиссии в администрации Каптыревского сельсовета Шушенского района (далее – комиссия)

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Горлов Олег Николаевич
	Глава Каптыревского сельсовета
	Председатель комиссии

	[bookmark: _GoBack]Тулаев Владимир Валерьевич
	Заместитель главы Каптыревского сельсовета
	Заместитель председателя

	Пузынина Анастасия Александровна
	Специалист 1 категории администрации Каптыревского сельсовета
	Секретарь

	Ермолаева Людмила Сергеевна
	Ведущий специалист администрации Каптыревского сельсовета
	Член комиссии

	Бартова Наталья Владимировна
	Главный специалист администрации Каптыревского сельсовета
	Член комиссии